
Eva K. (Ema301) ID 55011 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 15:43

PODMÍNKY PRODEJE
AKTUÁLNĚ: Prosím o strpení s odpovídáním na dotazy, bohužel nám současná situace neumožňuje dostat se k PC! Děkuji za
pochopení. V případě, nereaguji déle než 48 hod. prosím zopakujte svůj dotaz a kontrolujte spam.

  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXX

  Milé maminky, případně tatínkové ,-)

  děkuji za návštěvu a Váš zájem o nabízené věci.

  Prosím o přečtení podmínek prodeje, aby nedošlo ke zbytečným komplikacím a nedorozuměním. Objednávkou zboží
potvrzujete jejich souhlas.

  Nabízené věci jsou po našem malém, většinou nošené, ale v super stavu, kupované nové, pokud není v popisu uvedeno
jinak. Mnoho věcí je nových s cedulkou, některé jen vyprané...prostě je nestíháme unosit. Vzhledem k množství věcí nemohu
každý kousek přeměřovat, zejména pokud se jedná o oblečení značek z H&M, C&A, Next, které většina důvěrně zná, pokud
velikost neodpovídá, je to uvedeno v popisu. Kombinézy, botičky a dražší věci pochopitelně přeměřím! Při vkládání zboží je
nejprve umístěna fotografie a následně dopisuji popisky, vč. ceny bez které MMB neakceptuje vložení inzerátu - proto 1,- Kč a
vkládám další detailní fotografie.

  Všechny příp. nedostatky jsou uvedeny v popisu, proto jej vždy čtěte pozorně. Reklamace je možná pouze v případě, že vada
nebyla v popisu uvedena! V případě, že zakoupené zboží nebude vyhovovat je možné jej do týdne vrátit, obratem poštu
platbu za zboží zpět - nevztahuje se na poštovné!

  Zboží je možné nezávazně rezervovat max. 24 hodin. Závazně objednané zboží rezervuji 5 pracovních dní od zaslání
podkladů k platbě, což je doba kdy očekávám připsání částky na účet, pokud se nedohodneme jinak. U neregistrovaných
nakupujících je nutné zaslat kopii příkazu k úhradě!

  Balíček odesílám nejpozději do 4 pracovních dnů po připsaní částky na účet. Bohužel mi časové možnosti nedovolují stát
každý den na poště. Většinou, zejména pokud neočekávám žádnou další platbu, odesílám druhý den po připsání platby.

  Cena poštovného je dle ceníku ČP. Nově je možnost volby "balík do ruky", který je dražší cca o 20,- Kč, ale je doručen již
druhý den, u klasického balíku je to do 5 pracovních dnů. Balné je v ceně, pokud nemá nakupující zájem o zaslání zboží ve
speciálním obalu. V Praze je možné osobní vyzvednutí. Na dobírku a do zahraničí nezasílám.

  Budu moc ráda, když mi napíšete zda balíček došel v pořádku a připíšete i hodnocení, milé vždy potěší :-) I pro ostatní
maminky je důležité vědět u koho nakupují.

  Přeji krásný den, příjemné nakupování a spokojenost s nakoupenými věcičkami.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

